Rua Mamborê, 1542 Fone (44) 3523-3684 CEP 87.302-140
Campo Mourão Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 145/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51

Contratado: RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 33.269.743/0001-10 com endereço à Avenida AVENIDA CAPITãO ÍNDIO BANDEIRA, 692, Centro, CEP
87301000, Campo Mourão - PR, neste ato representado por Raimundo Vieira dos Santos Filho, portador (a) do
RG sob nº 75433794 SSP-PR e CPF/MF nº 038.585.409-94.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene, para
atender às necessidades de higienização dos locais de atendimento dos usuários do CISCOMCAM, tendo
como referências o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021

Vigência: 17 de setembro de 2025 à 17 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 29/2025
Pregão n. 4/2025

Data: Campo Mourão, 17 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:
CONTRATANTE: João Douglas Fabricio
CONTRATADA: RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO
COORDENADOR: Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO: Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 1: Maria Victoria Aparecida Santos
TESTEMUNHA 2: Luana Soares Gomes

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: de15d4a33dadc42899a351a7bd64273353fc6ea6674db4d57e91122e0f8b34d4
Link de validação: https://valida.ae/dcadb8ddc377658cd44430eca17ac363528411d4e5284e1fc?sv